Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 15.03.2022
Ortsbeirat Wickendorf, Medewege

Die nachste

statt.

Offentliche Bekanntmachung

offentliche Sitzung des Ortsbeirates Wickendorf, Medewege

findet

am Mittwoch, dem 23.03.2022, um 19:00 Uhr

Bitte beachten Sie, dass die Sitzung als Videokonferenz stattfindet. Interessierte Gaste
koénnen sich gerne Uber das Blro der Stadtvertretung per E-Mail unter gschulz@schwerin.de

anmelden.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der Beschlussfahigkeit, Abstimmung
Uber die Tagesordnung

Bestatigung der Sitzungsniederschrift vom 24.02.2022
Geschwindigkeitsmessung Seehofer StralRe
Rickmeldungen / Sachstande

Gehweg Wickendorf-West

Zaun Wickendorfer Markt

Fahrplankonferenz / Schilerbeférderung

Statistik zum Ortsteil

Sonstiges

offentliche Sitzung des Ortsbeirates Wickendorf, Medewege
am 23.03.2022
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gez. Jan Winkler
Ortsbeiratsvorsitzender

f.d.R. Gabriele Schulz

Ausgehéangt am:

Abgenommen am:
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